lde?2

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidén Publica - LOTAIP

| |I||NEC

instituto nacional de estadistica v censos

i) Informacion completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la instituciéon con personas naturales o
juridicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

Plan Anual de Contratacién (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Organica del Sistema Nacional de Contratacién Publica)

PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2022

Plan Anual de Contratacién (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

PLAN DE CONTRATACION INEC REFORMADO 2022

Link Portal de Compras Publicas (SERCOP)

LINK PORTAL COMPRAS PUBLICAS

ADMINISTRACION CENTRAL

CODIGO DEL PROCESO

TIPO DEL PROCESO

OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA ADJUDICACION
(UsD)

ETAPA DE LA CONTRATACION

LINK SERCOP CONTRATACION DESDE EL PORTAL DE
COMPRAS PUBLICAS

CDC-INEC-002-2022

CONSULTORIA CONTRATACION
DIRECTA

CONTRATACION DE LA CONSULTORIA - CERTIFTCACION DE CALIDAD SEN 1: RECAUDACION -
CONSULTOR TEMATICO NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE
DIRECCION DE PROYECTO “CONSOLIDACION E IMPLEMENTACION DE LOS INSTRUMENTOS DE

RECTORIA Y COORDINACION DEL SISTEMA ESTAD{STICO NACIONAL“

4.000,0000

EJECUCION DE CONTRATO

CDC-INEC-002-2022

CDC-INEC-003-2022

CONSULTORIA CONTRATACION
DIRECTA

CONTRATACION DE [A CONSULTORIA FARA FORIVIULACION DE LA ESTRATEGIA NACIONAL PARA
EL DESARROLLO ESTADISTICO QUE PERMITA FORTALECER LAS CAPACIDADES ESTADISTICAS
NACIONALES PARA LA PROVISION DE INFORMACION OPORTUNA Y DE CALIDAD, INDISPENSABLE
PARA LA TOMA DE DECISIONES DE LA SOCIEDAD. INSTRUMENTO NECESARIO PARA EL
DESARROLLO DEL PLAN DE DIRECCION DEL PROYECTO “CONSOLIDACION E IMPLEMENTACION
DF 1 OS INST

11.550,0000

EJECUCION DE CONTRATO

CDC-INEC-003-2022

FI-INEC-009-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL
DESARROLLO DEL PLAN DE DIRECCION DE PROYECTO INNOVACION DE LA PRODUCCION DE
ESTADISTICAS ECONOMICAS INNOVA

DESIERTA

FI-INEC-009-2022

FI-INEC-011-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIAS PARA EL
DESARROLLO DEL PLAN DE DIRECCION DE PROYECTO ENCUESTA DE SUPERFICIE Y PRODUCCION
AGROPECUARIA CONTINUA ESPAC

21.560,0000

ADJUDICADA

FI-INEC-011-2022

SIE-INEC-017-2022

SUBASTA INVERSA

SERVICIO DE CLOUD

152.500,0000

EJECUCION DE CONTRATO

SIE-INEC-017-2022

SUBASTA INVERSA

ADQUISICION DE EQUIPO E INSTALACION DEL CABLEADO ESTRUCTURADO NECESARIOS PARA EL

SIE-INEC-020-2022 ELECTRONICA DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES D,EL PLAN DE DIRECCION DEL PROYECTO VIIl CENSO DE 114.900,0000 EJECUCION DE CONTRATO SIE-INEC-020-2022
POBLACION Y VII DE VIVIENDA CPV.
CONSULTORIA CONTRATACION CONSULTORIA - CERTIFICACION DE CALIDAD SEN 2 Y 3: SER,VICIO DE PESARROLLO INFANTIL ADJUDICADO - REGISTRO DE
CDC-INEC-004-2022 DIRECTA INTEGRALY MOVILIDAD SOCIAL ASCENDENTE E,INCLUSIO,N ECONOMICA - CONSULTOR $8,000.00 CONTRATOS CDC-INEC-004-2022
PROCESOS Y PRODUCCION ESTADISTICA
CONSULTORIA CONTRATACION CONSULTORIA - CERTIFICACION DE CALIDAD SEN 2 Y 3: SER,VICIO DE PESARROLLO INFANTIL
CDC-INEC-005-2022 DIRECTA INTEGRALY MOVILIDAD SOCIAL ASCENDEN:I'E E INCLUSION ECONOMICA - CONSULTOR $6,000.00 NEGOCIACION CDC-INEC-005-2022
TEMATICO
CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIO PARA EL
FI-INEC-010-2022 FERIA INCLUSIVA DESARROLLO DEL PLAN DE DIRECCION DE PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE 329.280,0000 ADJUDICADA FI-INEC-010-2022

VIVIENDA, COMPONENTE EMPADRONAMIENTO, RECLUTAMIENTO Y CAPACITACION

FI-INEC-013-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIOS PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA,
COMPONENTE EMPADRONAMIENTO, PARA LA PROVINCIA DEL CARCHI

SOCIALIZACION, PREGUNTAS,
RESPUESTAS Y ACLARACIONES

FI-INEC-013-2022

FI-INEC-014-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIOS PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA,
COMPONENTE EMPADRONAMIENTO, PARA LA PROVINCIA DE PICHINCHA

SOCIALIZACION, PREGUNTAS,
RESPUESTAS Y ACLARACIONES

FI-INEC-014-2022

FI-INEC-015-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIOS PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA,
COMPONENTE EMPADRONAMIENTO, PARA LA PROVINCIA DE IMBABURA Y LEVANTAMIENTO

SOCIALIZACION, PREGUNTAS,
RESPUESTAS Y ACLARACIONES

FI-INEC-015-2022

FI-INEC-016-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIOS PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA,
COMPONENTE EMPADRONAMIENTO, PARA LA PROVINCIA DE SUCUMBIOS.

SOCIALIZACION, PREGUNTAS,
RESPUESTAS Y ACLARACIONES

FI-INEC-016-2022

FI-INEC-017-2022

FERIA INCLUSIVA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS NECESARIOS PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA,
COMPONENTE EMPADRONAMIENTO, PARA LA PROVINCIA DE ESMERALDAS.

SOCIALIZACION, PREGUNTAS,
RESPUESTAS Y ACLARACIONES

FI-INEC-017-2022

SIE-INEC-022-2022

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE PAPELERIA NO CATALOGADOS, NECESARIO PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA-
CPV.

10.500,0000

ADJUDICADO - REGISTRO DE
CONTRATOS

SIE-INEC-022-2022

SIE-INEC-023-2022

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

ADQUISICION DE INDUMENTARIA NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL
PROYECTO VIIICENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA CPV

POR ADJUDICAR

SIE-INEC-023-2022

SIE-INEC-024-2022

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL 2022 -2023, NECESARIO PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS —
OFICINA MATRIZ

ENTREGA DE OFERTAS

SIE-INEC-024-2022

SIE-INEC-025-2022

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

ADQUISICION DE SUMINISTROS, REPUESTOS Y ACCESORIOS DE IMPRESION NECESARIOS PARA
EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE
VIVIENDA

CONVALIDACION DE ERRORES

SIE-INEC-025-2022

VALOR TOTAL DE INFIMAS CUANTIAS EJECUTADAS

15.886,1900

LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO

DE iNFIMA CUANTIA POR
INSTITUCION

INFIMA

VALOR TOTAL CONTRATACION DE LA INSTITUCION QUE REPORTA

660.176,1900

COMENTARIO (DE SER EL CASO):

COORDINACION ZONAL 3 - INEC

CODIGO DEL PROCESO

TIPO DEL PROCESO

OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA ADJUDICACION

ETAPA DE LA CONTRATACION

LINK SERCOP CONTRATACION DESDE EL PORTAL DE

(USD) COMPRAS PUBLICAS
LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO
VALOR TOTAL DE iNFIMAS CUANTIAS EJECUTADAS 3.541,1566 DE iNFIMA CUANTIA POR INFIMA
INSTITUCION
VALOR TOTAL CONTRATACION DE LA INSTITUCION QUE REPORTA 3.541,1566 COMENTARIO (DE SER EL CASO):

COORDINACION ZONAL 6 - INEC

CODIGO DEL PROCESO

TIPO DEL PROCESO

OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA ADJUDICACION

ETAPA DE LA CONTRATACION

LINK SERCOP CONTRATACION DESDE EL PORTAL DE

(USD) COMPRAS PUBLICAS
SUBASTA INVERSA ADQUISICION E INSTALACION DE UN UPS CORPORATIVO DE 20 KVA NECESARIO PARA EL
SIE-INECCZ6-005-2022 ELECTRONICA DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL SUBCOMPONENTE PROCESAMIENTO C_3 DEL PROYECTO 7.790,0000 EJECUCION DE CONTRATO SIE-INECCZ6-005-2022
VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA CPV DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC
ADQUISICION DE SUMINISTROS, REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE IMPRESION
SUBASTA INVERSA ADJUDICADO - REGISTRO DE
SIE-INECCZ6-006-2022 ; NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC Y 11.786,8600 SIE-INECCZ6-006-2022
ELECTRONICA CONTRATOS
SUS PROYECTOS
SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSPORTE COMERCIAL EN LA
FLINECCZ6.009-2022 FERIA INCLUSIVA MODALIDAD DE CARGA MIXTA QUE INCLUYE CONDUCTOR, NECESARIO PARA EL DESARROLLO VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO Y ELINECCZ6.009.2022
DE LAS ACTIVIDADES DE EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE CONVALIDACION - —=
VIVIENDA DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC, Y SEDES OPERATIVAS AZUAY
SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSPORTE COMERCIAL EN LA
MODALIDAD DE CARGA MIXTA QUE INCLUYE CONDUCTOR, NECESARIO PARA EL DESARROLLO VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO Y
FI-INECCZ6-010-2022 FERIA INCLUSIVA Q ’ - - FI-INECCZ6-010-2022
DE LAS ACTIVIDADES DE EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE CONVALIDACION
VIVIENDA DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC SEDES OPERATIVAS MORONA SANTIAGO
SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSPORTE COMERCIAL EN LA
MODALIDAD DE CARGA MIXTA QUE INCLUYE CONDUCTOR, NECESARIO PARA EL DESARROLLO VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO Y
FI-INECCZ6-011-2022 FERIA INCLUSIVA Q ’ - - FI-INECCZ6-011-2022
DE LAS ACTIVIDADES DE EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE CONVALIDACION
VIVIENDA DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC SEDES OPERATIVAS EL ORO
ERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSPORTE COMERCIAL EN LA
SERVICIO SPORTE CON CAMIO OBLE C ’ SPORTE COMERC VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO Y
FI-INECCZ6-012-2022 FERIA INCLUSIVA MODALIDAD DE CARGA MIXTA QUE INCLUYE CONDUCTOR, NECESARIO PARA EL DESARROLLO - CONVALIDACION FI-INECCZ6-012-2022
DE LAS ACTIVIDADES DE EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE
SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSPORTE COMERCIAL EN LA
DALIDAD DE E INCLUYE D ECE EL DE LL E DE LIMIE
FLINECCZE.013.2022 FERIA INCLUSIVA MODALIDA CARGA MIXTA QUE INCLUYE CONDUCTOR, NECESARIO PARA ESARROLLO ) VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO Y FLINECCZ6.013.2022
DE LAS ACTIVIDADES DE EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE CONVALIDACION
VIVIENDA DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC SEDES OPERATIVAS ZAMORA CHINCHIPE
SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETA DOBLE CABINA, TRANSPORTE COMERCIAL EN LA
MODALIDAD DE CARGA MIXTA QUE INCLUYE CONDUCTOR, NECESARIO PARA EL DESARROLLO VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO Y
FI-INECCZ6-014-2022 FERIA INCLUSIVA - - - -014-
DE LAS ACTIVIDADES DE EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y VII DE CONVALIDACION FIINECCZ6-014-2022
VIVIENDA DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC SEDES OPERATIVAS CANAR
CATE-INEC.CZ6.009-2022 CATALOGO ELECTRONICO ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS NEUMATICOS PARA LOS VEHICULOS DE LA 5 6342600 REVISADA CATALOGO
COORDINACION ZONAL 6 DEL INEC e A
ADQUISICION DE ARCHIVADORES METALICOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS
CATE-INEC-CZ6-010-2022 CATALOGO ELECTRONICO ACTIVIDADES PROCESAMIENTO EMPADRONAMIENTO PROYECTO VIII CENSO DE POBLACION Y 512,0800 REVISADA CATALOGO
VII DE VIVIENDA CPV DE LA COORDINACION ZONAL 6 INEC
LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO
VALOR TOTAL DE iNFIMAS CUANTIAS EJECUTADAS 7.250,0447 DE iNFIMA CUANTIA POR INFIMA

INSTITUCION

VALOR TOTAL CONTRATACION DE LA INSTITUCION QUE REPORTA

29.973,2447

COMENTARIO (DE SER EL CASO):

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y CENSOS

Literal_i-Procesos_de_contrataciones


https://www.ecuadorencifras.gob.ec/documentos/web-inec/Resoluciones/2022/PAC-2022/ADM_CENTRAL/pac_2022_firmado.pdf
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=CBjopaQIlErlRGOI7ecLqHkAdK0OegAQclzqXgMoYyE,&anio=T9xzpg1dW3zlD0-Jn7ZVL6DG2YLoMXi6X_YbvS1_yYI,&nombre=EMYy4L0Z9hh07oIpCD7Ef3Y7EX_Rv8uN2F92mtCcX6qTzWcFcJZe-GO00pkUo
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/index.php?swin=XNNLF&err=2
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=-tTg0HR83CQVXjX9gg9PCpBV29406KkttewqZrTXr2I,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=zQhAwlpWZyWIk5zNeDDjPzClJNuKoyQZ2IHnbhkTjEg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=ujhM7xgCPYeGkzjMRT97HXj0BnVMtHBHenXi-VLJ8ww,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=89Dr1gAtRM-yDF07M9Lm53Lqqi8ZDJDjkpqwB48BsPQ,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=fESKFFC5J3m5-DToRiiKCrMQzdsj3XvdkiD9fqplIBE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=zjARxDtZoS9bt29O5LJ_m9CWk4lp6QJA6tTlDK_NZPg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=LLzdjWOFZmgPtbRxUNB579I6MR9o-0sfiC7QSgOA97I,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Qa6NUci2g8DSTlRyLAS7OJfYWCTVtmxlCQ6-AJNBcSE,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Jmm_7T0CD6-eiEg2eZKACFJpxU0eA89mJQYMrUtkEjg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=ELn-B3dPeSaFwaLD7lNue8C9B5tYL1Fo7iY1L0bbXEI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=lTjtGRGDWCNGVROWtolNf83FHlsegQW9b3ztoRs62mU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=d9iI9sjN98BVp0cvIoSLXdFdM889RZ2i0dELnE1lslA,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=hI3lJ_asON2btIR3bS5j1vBX6OomNcRpHPnpXj-8Uq4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Jra_Tz_lxUcc9k9aoKcScWWi1KLqGA7_4W3ZDoh4n_E,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=PS_Myqk_5IJHN0lpm5TkJHi3aYjiIgKKA6F3IakuOXo,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=IRNl_OyuPZxvV9YnOt7W33pk_n8RgQXPWtpDwM0szFg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=6ONPCaUfPNp1_PTxtLyoSsxfGQR_a29lwri2PaD67pM,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=HdY40bUkbLg3vXuZTSTCJkF_wvQRtuS97hDGaA9CFCo,
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/LOTAIP/2022/DIAD/septiembre/LI_SE_DAF_ReportInfimas.pdf
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/LOTAIP/2022/DIAD/septiembre/LI_SE_DAF_ReportInfimas.pdf
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VC9EJ2fASMSXHdy__MIQ2SUthHnS4c1Og5D2Id4s0Ho,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=O9IoYHW99vlaZeLKFAtlYt9vssIQ5oLXe_hLssyPkV8,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=FeW8VMBd-njvu_y9jFkQiCWgaTjvnJl0QKbqTrPttic,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=mec2-gqjhwAnszomurCkcgn6ZqzhcTTCYMC692F7n2o,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=Q3ubaGLXcvCHKn38myXqjyrsAasSGie25cE_hHw0f_w,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=3MNbKUZJY36GF7BzVzuEViYdMhs054cmmdXwPjStJ7g,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=_H8LE2SZ6OvdedRP0Evonwt4kRlaur4yXFI6P4-4t14,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=uwCTfZcP0eVKCIzkD5b53YvQ7ZNcPi6UV1EaX16Ca5o,
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/LOTAIP/2022/DIAD/septiembre/CATALOGO ELECTRONICO SEPTIEMBRE 2022 LOTAIP.pdf
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/LOTAIP/2022/DIAD/septiembre/CATALOGO ELECTRONICO SEPTIEMBRE 2022 LOTAIP.pdf
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/LOTAIP/2022/DIAD/septiembre/LI_SE_DAF_ReportInfimas.pdf
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/documentos/web-inec/Resoluciones/2022/PAC-2022/ADM_CENTRAL/pac_2022_firmado.pdf

| |I||NGC

instituto nacional de estadistica v censos

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidén Publica - LOTAIP

i) Informacion completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicacion y liquidacion, de las contrataciones de obras, adquisicion de bienes, prestacion de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la instituciéon con personas naturales o
juridicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

Plan Anual de Contratacion (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Organica del Sistema Nacional de Contratacion Publica) PLAN ANUAL DE CONTRATACION 2022
Plan Anual de Contratacién (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas) PLAN DE CONTRATACION INEC REFORMADO 2022
Link Portal de Compras Publicas (SERCOP) LINK PORTAL COMPRAS PUBLICAS
ADMINISTRACION CENTRAL
A MONTO DE LA ADJUDICACION = 3
CODIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO ETAPA DE LA CONTRATACION LINK SERCOP CONTRATACIO,N DESDE EL PORTAL DE
(USD) COMPRAS PUBLICAS
COORDINACION ZONAL 8 - INEC
n MONTO DE LA ADJUDICACION ~ o
CODIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO OBIJETO DEL PROCESO ONTO v 0 ETAPA DE LA CONTRATACION LINK SERCOP CONTRATACIO,N DESDE EL PORTAL DE
(USD) COMPRAS PUBLICAS
ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCION, SUMINISTROS DE IMPRESION Y
B E E E L LE ECE EL DE LLO DEL E “
SIE-INEC-CZ8L-5-2022 SUBASTA I,NV RSA MANTENIMI NTOS,P URIANUALES, NEC SAI?IIOS PARA SARROLLO PROYECTO “VIII 16.137,7900 ADJUDICADO SIE-INEC-CZ8L-5-2022
ELECTRONICA CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA-CPV” COMPONENTE DE EMPADRONAMIENTO DE LA
COORDINACION ZONAL 8 — INEC.
CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS INCLUIDO CONDUCTOR
NECESARIO PARA EL DESARROLLO DEL PLAN DE DIRECCION DE PROYECTO, ENCUESTA DE
FI-INEC-CZ8L-6-2022 FERIA INCLUSIVA . ’ . 4. ADJUDICAD - - -6-
C-cz8l-6-20 CLUS SUPERFICIE'Y PRODUCCION AGROPECUARIA CONTINUA, ESPAC, DE LA COORDINACION ZONAL 8 64.680,0000 JUDICADO FIINEC CZ81-6-2022
INEC.
CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS, INCLUIDO CONDUCTOR,
NECESARIO PARA EL DESARROLLO DEL PLAN DE DIRECCION DE PROYECTO ENCUESTA DE
FI-INEC-CZ8L-7-2022 FERIA INCLUSIVA . . .123,2 ADJUDICAD - - -7-
cczs 0 CLUS SUPERFICIE' Y PRODUCCION AGROPECUARIA CONTINUA ESPAC, DE LA COORDINACION ZONAL 8 - 35.123,2000 JUDICADO FI-INEC-CZ81-7-2022
INEC.
SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DOBLE CABINA 4X4Y O 4X2 INCLUIDO CONDUCTOR
FI-INEC-CZ8L-8-2022 FERIA INCLUSIVA NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL TERCER ADENDUM DEL PROYECTO 3.057,6000 ADJUDICADO FI-INEC-CZ8L-8-2022
VIl CENSO DE POBLACION Y VII DE VIVIENDA COMPONENTES DE EMPADRONAMIENTO DE LA
LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO
VALOR TOTAL DE iNFIMAS CUANTIAS EJECUTADAS 1.640,7000 DE iNFIMA CUANTIA POR INFIMA
INSTITUCION
VALOR TOTAL CONTRATACION DE LA INSTITUCION QUE REPORTA 120.639,2900 COMENTARIO (DE SER EL CASO):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/09/2022
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL i): DIRECCION ADMINISTRATIVA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL i): MARITZA JUMBO
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: maritza_jumbo@inec.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 2544-236
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https://www.ecuadorencifras.gob.ec/documentos/web-inec/Resoluciones/2022/PAC-2022/ADM_CENTRAL/pac_2022_firmado.pdf
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=CBjopaQIlErlRGOI7ecLqHkAdK0OegAQclzqXgMoYyE,&anio=T9xzpg1dW3zlD0-Jn7ZVL6DG2YLoMXi6X_YbvS1_yYI,&nombre=EMYy4L0Z9hh07oIpCD7Ef3Y7EX_Rv8uN2F92mtCcX6qTzWcFcJZe-GO00pkUo
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/index.php?swin=XNNLF&err=2
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/documentos/web-inec/Resoluciones/2022/PAC-2022/ADM_CENTRAL/pac_2022_firmado.pdf
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=R83ert2_Qzc5Y53dhiA_UPGWUSem93WehjFXYFdJdO4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=qHqEgA3sz9boloyE3zIjGd5GAE3Wr06AALnBbqB5LfI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=79_QXUcetAHKvHpDyffjWkuT5HdzQQlFHaDKV3qt4IU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=pKmhrM_j72qBoWnXpzgPN9TFp-4Hd9l5EmOQXd4RnPs,
https://www.ecuadorencifras.gob.ec/LOTAIP/2022/DIAD/septiembre/LI_SE_DAF_ReportInfimas.pdf
mailto:maritza_jumbo@inec.gob.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec

